
  Омская Корпоративная Футбольная Лига
  Протокол матча   Дивизионы (Футзал) / Дивизион 1-2. Группа А

  Дата и время проведения   07 марта 2026 16:30   Место проведения   СШ им. Олега Охрименко

  Полисервис   ФК Беркут-2 (Догги Doggie)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Афонин Кирилл
Безбородов Сергей
Бондарчук Дмитрий
Дубровский Дмитрий
Жаксылыков Рустам
Ждан Алексей
Зуев Остап
Красноруцкий Игорь
Лотков Дмитрий
Маляров Анатолий
Некрасов Анатолий
Нестеров Максим
Сенбаев Ильяс
Сербин Сергей
Толегенов Асхат
Хрящевский Сергей
Якушин Иван

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахтырский Юрий
Бородин Владислав
Булатов Ерлан
Кендиров Абай
Лисовский Владислав
Мендубаев Ерден
Михеев Илья
Осербаев Жаслан
Попурей Артем
Сидоров Артемий
Шадьяров Дамир

  Сотрудник команды Должность
Басос Станислав Представитель
Заживихин Денис Тренер
Попович Андрей Тренер

  Сотрудник команды Должность
Бейсекеев Бауржан Представитель

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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